

Parque Zoológico Nacional

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ZOODOM-2021-00085

Descripción: **ADQUISICION DE FRUTAS Y VEGETALES PARA ALMUERZO EMPLEADOS 2DO TRIMESTRE 2021**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Maikol José De la Rosa Ramírez**RNC: **40220599878**Nombre Comercial: **Maikol José De la Rosa Ramírez**Domicilio Comercial: **Renovación, 10701 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **829-967-4203**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**Monto Total: **149,240.00**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	50101538	VERDURAS FRESCAS	60.00	PAQ	50.00	3,000.00		0.00	0.00	3,000.00
2	50101538	CILANTRO ANCHO	60.00	PAQ	50.00	3,000.00		0.00	0.00	3,000.00
3	51212007	AJO	90.00	LB	100.00	9,000.00		0.00	0.00	9,000.00
4	50101636	NARANJAS AGRIAS	900.00	UD	8.00	7,200.00		0.00	0.00	7,200.00
5	50101538	APIO FRESCO	180.00	LB	22.00	3,960.00		0.00	0.00	3,960.00
6	50101636	CEBOLLA ROJA	360.00	LB	40.00	14,400.00		0.00	0.00	14,400.00
7	50101538	AJIES GUSTOSOS	30.00	LB	100.00	3,000.00		0.00	0.00	3,000.00
8	50171549	OREGANO ENTERO	10.00	LB	85.00	850.00		0.00	0.00	850.00
9	50101538	BERENJENA S	500.00	UD	15.00	7,500.00		0.00	0.00	7,500.00
10	24121508	CARTONES DE HUEVOS	16.00	UD	160.00	2,560.00		0.00	0.00	2,560.00
11	50101540	ZANAHORIAS	120.00	LB	18.00	2,160.00		0.00	0.00	2,160.00
12	50101636	AUYAMA	180.00	LB	15.00	2,700.00		0.00	0.00	2,700.00
13	50101634	LATAS DE CEREZA	16.00	UD	150.00	2,400.00		0.00	0.00	2,400.00
14	50101538	TOMATES BARCELO	120.00	LB	24.00	2,880.00		0.00	0.00	2,880.00
15	50101636	REPOLLO BLANCO	64.00	UD	55.00	3,520.00		0.00	0.00	3,520.00
16	50101540	YUCA	300.00	LB	14.00	4,200.00		0.00	0.00	4,200.00
17	50101540	PLATANOS VERDES	450.00	UD	17.00	7,650.00		0.00	0.00	7,650.00
18	50101540	AJIES CUBANELA	240.00	LB	33.00	7,920.00		0.00	0.00	7,920.00
19	50101540	AJIES MORRON	120.00	LB	45.00	5,400.00		0.00	0.00	5,400.00
20	50101540	PAPAS SELECTAS	360.00	LB	24.00	8,640.00		0.00	0.00	8,640.00
21	50101540	JENGIBRE	92.00	LB	120.00	11,040.00		0.00	0.00	11,040.00
22	50101538	PEPINOS VERDES	220.00	LB	10.00	2,200.00		0.00	0.00	2,200.00
23	50101538	TOMATE DE ENSALADA	270.00	LB	30.00	8,100.00		0.00	0.00	8,100.00
24	50101636	GUINEO MADURO	200.00	UD	5.00	1,000.00		0.00	0.00	1,000.00
25	50101636	PIÑA	12.00	UD	50.00	600.00		0.00	0.00	600.00
26	50101636	MELON	12.00	UD	80.00	960.00		0.00	0.00	960.00
27	50101636	SANDIA	12.00	UD	150.00	1,800.00		0.00	0.00	1,800.00
28	50101540	GUINEOS VERDES	100.00	UD	5.00	500.00		0.00	0.00	500.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
29	5010154 0	YAUTIA BLANCA	80.00	LB	45.00	3,600.00		0.00	0.00	3,600.00
30	5010153 8	TAYOTA	350.00	UD	20.00	7,000.00		0.00	0.00	7,000.00
31	5010153 8	BROCOLI	150.00	UD	35.00	5,250.00		0.00	0.00	5,250.00
32	5010153 8	COLIFLOR	150.00	UD	35.00	5,250.00		0.00	0.00	5,250.00

Subtotal RD\$	149,240.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	149,240.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido